
 

Uchwała Nr LV/464/2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałej problemowej Edukacji i Kultury 

Rady Powiatu w Kętrzynie 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 53 ust. 1 Statutu Powiatu 
Kętrzyńskiego przyjętego Uchwałą Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 3993) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

§ 2 Uchwały Nr II/8/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 29 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania oraz ustalenia składu osobowego komisji stałej Edukacji  

i Kultury Rady Powiatu w Kętrzynie, zmienionej Uchwałą nr VII/69/2019 z dnia  

20 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji Przewodniczącej 

komisji stałej Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Kętrzynie, Uchwałą nr VII/70/2019  

z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie powołania Przewodniczącego komisji stałej 

Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Kętrzynie oraz Uchwałą nr LI/424/2022 Rady 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego 

komisji stałej problemowej Edukacji i Kultury Rady Powiatu w Kętrzynie, otrzymuje 

brzmienie:  

 

„§2. Ustala się następujący skład osobowy komisji, o której mowa w §1: 

1) Piotr Soćko                             - przewodniczący 
2) Alina Janiszewska                   - członek 
3)  Urszula Baraniecka                          - członek 
4) Lech Ryndzionek                          - członek 
5)  Piotr Węglarski               - członek 
6) Andrzej Lewandowski                                  - członek 
7) Ryszard Marek Kawczyński                         - członek 
8) Aneta Pietrzyk – Hornicka   - członek 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


